[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                       				                     № 519
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница» и  протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 13.06.2023 № 12 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. Наградить Благодарственным Письмом администрации Нолинского района за многолетний добросовестный  труд в системе здравоохранения, повышение качества оказания медицинской помощи населению Нолинского района и в связи с Днем медицинского работника
	КРУПИНУ
Ольгу Николаевну
	- медицинскую сестру процедурной хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

	ЛОБАЧЕВУ
Ираиду Павловну
	- процедурную медсестру поликлинического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

	МУХАЧЕВУ
Ирину Викторовну
	- медицинскую сестру участковую Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

	ОДЕГОВУ
Ксению Геннадьевну
	- врача-акушера-гинеколога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

	САМАТОВУ
Розу Ахматовну
	Заведующую терапевтическим отделением – врача – терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

	СУСЛОПАРОВУ
Елену Валентиновну
	- постовую медсестру хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

	ЦЕПЕЛЕВУ
Наталью Владимировну
	- палатную медицинскую сестру хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница»

3. Рекомендовать кадровой службе организации внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава  администрации
Нолинского района	                   Н.Н.Грудцын

Разослать: в дело, СН, ЦРБ.

image1.jpeg
22